[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

От ____________________ № 316

О присвоении звания «Почетный гражданин
города Электросталь»

            Рассмотрев ходатайства Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области и избирательной комиссии городского округа Электросталь о выдвижении кандидатуры на присвоение звания «Почетный гражданин города Электросталь» и в соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин города Электросталь», утвержденным решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 03.08.2010 №570/86 в новой редакции», Совет депутатов городского округа Электросталь РЕШИЛ:
           1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Электросталь»:

           1.1. Пекареву Владимиру Яновичу – Главе городского округа Электросталь Московской области.

           1.2. Деминой Марии Александровне – члену Избирательной комиссии Московской области.

           2. Произвести выплату лицам, указанным в пункте 1, настоящего решения в соответствии с решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 03.08.2010 №570/86 «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин города Электросталь» в новой редакции».
        3. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Электросталь Московской области www.electrostal.ru.
          4. Источником финансирования настоящего решения принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные расходы» раздела 0100 «Общегосударственные вопросы».

Глава городского округа                                                                                           В.Я.Пекарев
Председатель Совета депутатов

городского округа                                                                                                      В.А.Кузьмин

Рассылка: Совету депутатов- 2, Т.Л.Пак, С.А.Филиппенко, А.Д.Хомутову, СМИ, в дело-2.
Проект представил:

Начальник управления делами

Администрации городского округа

Электросталь Московской области

____________________________________

       А.Д. Хомутов

«____»________________________2018 г.

Проект согласовали:

Первый заместитель Главы Администрации

городского округа Электросталь Московской области

_____________________________________

     А.В. Федоров «____» _________________________2018 г.

Заместитель Главы Администрации

городского округа Электросталь Московской области

____________________________________

                И.Ю. Волкова

«____»________________________2018 г.

Начальник правового управления

Администрации городского округа

Электросталь Московской области

___________________________________

                            Е.А. Светлова

«____»_______________________2018 г.

Исполнитель:

Начальник организационного отдела

управления делами Администрации

городского округа Электросталь Московской области

__________________________________

                           А.В. Харитонов

«____»______________________2018 г.

8-496-571-99-74